
 

                                                                                      

  
АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

г. Бахчисарай 

 от  08.08.2024                                                                                                                 №  526 
 

 

О проведении плановой камеральной 

проверки главных администраторов 

доходов бюджета Бахчисарайского 

района Республики Крым с 9 августа 

2024 года по 15 августа 2024 года 

 

 

Во исполнение Поручений Главы Республики Крым от 23.08.2023 № 

1/01-32/4171, от 03.06.2024 № 1/01-32/2604,  в соответствии со статьями 265, 

269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Бахчисарайский район Республики Крым, Порядком 

осуществления полномочий сектором по внутреннему контролю и контролю в 

сфере закупок администрации Бахчисарайского района Республики Крым по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным 

постановлением администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 

16.01.2020 № 13, Планом проведения сектором по внутреннему контролю и 

контролю в сфере закупок администрации Бахчисарайского района Республики 

Крым контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля на 2024 год, утвержденным 

постановлением администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 

28.12.2023 № 1257, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести плановую камеральную проверку обеспечения недопущения 

увеличения и сокращения объемов накопленной дебиторской задолженности по 

доходам консолидированного бюджета Бахчисарайского района Республики 

Крым в администрации Бахчисарайского района Республики Крым, ИНН 

9104002640, ОГРН 1149102120309, зарегистрированной по адресу: 298400, 

Республика Крым, Бахчисарайский район, г. Бахчисарай, ул. Советская, д. 5, за 



2023 год – 2 квартал 2024 года в срок с 9 августа 2024 года по 15 августа 2024 

года. 

2. Назначить ответственным за проведение плановой камеральной проверки 

заведующего сектором по внутреннему контролю и контролю в сфере закупок 

администрации Бахчисарайского района Республики Крым Ивасенко Ю.А. 

3. Заведующему сектором по внутреннему контролю и контролю в сфере 

закупок администрации Бахчисарайского района Республики Крым      

Ивасенко Ю.А. представить акт о результатах контрольного мероприятия          

в срок 19 августа 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации района                                                          Л.А. Пучкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Руководитель аппарата  

администрации Бахчисарайского  

района Республики Крым 

_________________________ В.М. Миронова 

«_____» __________________ 2024 

 

Начальник отдела по правовым вопросам  

администрации Бахчисарайского  

района Республики Крым 

_________________________ Е.Е. Михеева 

«_____» __________________ 2024 
 

Ивасенко, 43927 


